

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายการเงินการจ้างงานก่อสร้างงบประมาณจากเงินสำรองจ่าย ประจำปี 2561

1	ชื่อโครงการ	โครงการชุดลดค่าหยัมนาคูมเต้า หมู่ 12	ตำบลสูงเต้า	กิ่งหวัด	อุดรธานี.	
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	497,000.00	บาท	( ตั้งแต่แรกเริ่มจนถึงหน้าพิกัดงาน		
3	ระยะเวลาในการดำเนินงาน	60	วัน			
4	ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป					
	ความต้องการชุดลดค่า	ขนาดปากหัวถัก รุ้ง	15.00	เมตร	ระหว่างดำเนินการ	1,000.00 เมตรถึงประมาณ
5	บัญชีประมาณการรายการกลาง					3 เมตร
	5.1 แบบแปลนก่อสร้าง					
	5.2 แบบ ป.ร.4					
	5.3 แบบปร.5					
	5.4 ตารางบัญชีวัสดุรวมพระที่เกี่ยวข้องกับการสำรับวประชากลาง					
	5.5 หนังสือนัดของอนุมัติราชการกลาง					
	5.6 หนังสือนัดของอนุมัติจัดทำโครงการ					
	5.7 หนังสือนัดอุทิศที่ดินเพื่อสาธารณประโยชน์					
	5.8 โครงการชุดลดค่า สำหรับขนาดคูมเต้า หมู่ 12					
6	รายชื่อคณะกรรมการกำกับโครงการกลาง					
	6.1 นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ		
	6.2 นางทวีมาพร ทรงคาศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ		
	6.3 นางลัดดาภาวดี สิงคศิริประภา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ		
	6.4 นายประมวล นานะรัมย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/ผู้ตรวจสอบ		
	6.5 นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ/ผู้ประมาณราคา		

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสมเฝ้า

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยนาแค

ปริมาณงาน ปากห้วยกว้าง 15 เมตร ก้นห้วยกว้าง 3 เมตร ระยะทางยาว 1000 เมตร พร้อมถมดินตั้งคันดินด้านข้าง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สมเฝ้า

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสมเฝ้า หมู่ 12

ตำบล สมเฝ้า อำเภอ เพ็ญจังหวัด อุตรดิตถ์..

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2561

จุดเริ่มต้น sta. 0 + 000 ถึง sta. 1 + 000

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	
1	<b>งานก่อสร้างชลประทาน</b>					1. อัตราค่างานดิน งานก่อสร้างชลประทาน 2. ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน ที่ราคาน้ำมันโซลาที่ อ.เมือง 28.00-28.99 บาท/ลิตร
	งานวางป่า					
	1.1 ค่าวางป่า	ตร.ม.				
	1.2 ค่าถากถางและสับต้นไม้	ตร.ม.	300.00	2.55	765.00	
2	<b>งานขุดลอก</b>					
	2.1 ค่างานดินขุดขาก	ลบ.ม			-	
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	13,302.50	27.92	371,405.80	
3	งานสูบน้ำระหว่างขุดลอก	ลบ.ม		0.69	-	
4	งานถมหินลูกรังหลังคันคู ทรศปรับแต่ง	ลบ.ม		62.92	-	
5	งานวางท่อระบายน้ำเส้น Ø 0.60 X 1.00 เมตร	ท่อน	-	948.52	-	
<b>รวมค่าปูนยาแนว คอนกรีตขยายรองพื้น ค่าแรง</b>						
<b>รวมคำนวณ</b>					<b>372,170.80</b>	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประภาส นาเส็งชม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเม็ล

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานอาคาร  
โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยนาแค  
สถานที่ก่อสร้าง ซุมเส้า หมู่ 12 ตำบล ซุมเส้า  
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเม็ล  
แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเม็ล  
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พ.ย. 61

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	372,170.80	1.3375	497,778.45	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกคลุม
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			497,778.45 497,000.00	บ./ลบ.ม 37.36

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 397.60 บาท/เมตร (สามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)  
เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 497,000.00 บาท  
ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1. ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางฉันทนาวดี สิงคสิทธิ์)

องค์การบริหารส่วนตำบล

3. ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาสรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4. ลงชื่อ..... กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ..... เห็นฯ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นางทวิศรา ทรงคศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล